2

РЕШЕНИЕ
             СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack] от 28 января 2021 года                                                                                    № 5
станица Ленинградская

О даче согласия администрации муниципального
образования Ленинградский район на прием недвижимого имущества
 в муниципальную собственность муниципального образования
Ленинградский район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 июня 2000 г. № 453 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения предложений органов местного самоуправления по передаче объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность на безвозмездной основе и положения о порядке приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 3 сентября 2013 г. № 55, Уставом муниципального  образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на прием из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район 8416/10000 доли в объекте недвижимого имущества – электрические сети напряжением 0,38/0,33 и 10 кВ (линии 0,4 и 10 кВ), расположенные по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, с/п Новоуманское,        п. Октябрьский по ул. Школьной и ул. Полянского, кадастровый номер 23:19:0000000:119 (ранее присвоенный кадастровый номер 23:19:0000000:0:1939).
2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая Р.Г.) осуществить все необходимые действия, связанные с приемом в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin